11345551003, relativamente al Capitolo di spesa 130313 “Manutenzioni ordinarie e 

riparazioni”, per la spesa relativa alla manutenzione della sede di Roma del Dipartimento degli 

affari extraregionali – via dei Crociferi n 41, per un importo di € 183,00 (centottantatre/00), 

inclusa IVA, CIG BA4138AC62; così come di seguito riportato: 

descrizione 

prezzo uni-

tario IVA 

22% 

esclusa (€) 

quan-

tità/lotto mi-

nimo 

Prezzo totale 

esclusa IVA 

22% (€) 

SEDE DI VIA DEI CROCIFERI - ROMA    

Manutenzione maniglia porta-finestra

[...]

11345551003, risulta in regola ai fini contributivi ed assicurativi nei confronti degli enti 

assicurativi e previdenziali e l’idoneità professionale mediante consultazione del certificato 

Camerale; 

CONSIDERATO pertanto che occorre assumere l’impegno di spesa di € 183,00 (centottantatre/40) 

comprensivo di IVA al 22%, per il servizio di manutenzione maniglia porta-finestra, per la sede 

di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, sita in via dei Crociferi n. 41, gravante 

sul capitolo 130313 “Manutenzioni ordinarie e riparazioni” del bilancio della Regione